

Liikkuvampi Kemijärvi -hanke

TL 28.02.2023 § 23
63/02.05.01.01/2023

Liikkuvampi Kemijärvi -hanke

Marraskuussa 2022 aluehallintovirastolta on haettu liikunnallisen elämäntavan edistämisen paikallista kehittämisavustusta vuodelle 2023, Liikkuvampi Kemijärvi -hankkeen nimellä. Hankkeen kesto on 1.1.2023-31.12.2023. Budjetti hankkeelle on 50 000 €, josta puolet (25 000 €) on omarahoitus osuutta. Hanke on esitelty 21.12.2022 kaupungin hyvinvointilautakunnalle lautakunnan kokouksessa. Valtionavustuksen myönteinen päätös tuli 16.2.2023. Hankkeen koordinaattorina toimii liikunnanohjaaja Pekka Makkonen. Moniammatillisen ohjausryhmän ensimmäinen kokoontuminen oli 16.2.2023.

Avustuspäätös perustuu avustuksen hakuohjeessa ilmoitettuun avustuksen käyttötarkoitukseen ja avustamisen ehtoihin sekä käytettävissä olleeseen määrärahaan. Avustusta myöntäessään aluehallintovirasto on painottanut pitkäjänteistä ja laadukasta liikunnan kehittämistoimintaa. Lisäksi avustusta myönnettäessä on otettu huomioon suunnitellun toiminnan sisältö, laatu ja laajuus sekä kustannusarvion realistisuus ja hankkeen rahoituspohja.

Hankkeessa luodaan sekä vakiinnutetaan Kemijärven kaupunkiin sellaisia uusia poikkihallinnollisia toimintamalleja, joilla saadaan kaupunkilaisia liikkumaan enemmän. Liikuntapalvelujen selkeämmällä ja monipuolisemmalla tarjonnalla pyritään edistämään kaupunkilaisten hyvinvointia sekä terveyttä kaikissa ikäryhmissä. Erityisesti painotetaan vähän liikkuvien lasten ja nuorten vapaa-ajan liikkumisen lisäämistä sekä ikäihmisten liikuttamista. Lisäksi aloitetaan liikuntaneuvontapalveluiden kehittäminen ikäihmisille yhdessä terveystalouden kanssa. Tavoitteena on toiminnan kehittäminen ja vakiinnuttaminen liikuntapalvelujen jatkuvaan toimintaan.

Liikkuvampi Kemijärvi hankkeen rahoituspäätös on **liitteenä 8**.

Kaupungin omarahoitusosuus katetaan liikuntapalvelujen avustuksiin varatuista määrärahoista ja hankkeelle avataan talouden seuranta varten oma kustannuspaikka.

Valmistelija	Vt. tulevaisuusjohtaja Heidi Laukkanen, 040 484 2079
Esittelijä	Vt. tulevaisuusjohtaja Laukkanen Heidi Kemijärvi
Päätösehdotus	Tulevaisuuslautakunta merkitsee Liikkuvampi Kemijärvi -hankkeen ja saadun hankerahoituksen tiedoksi ja hyväksyy 25 000 euron omarahoitusosuuden kattamisen liikuntapalvelujen avustusmäärärahoista. Hankkeen loppuraportti tuodaan lautakunnalle tiedoksi.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Tiedoksi	Vt. tulevaisuusjohtaja Laukkanen